
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgiallo.  Responsabile Procedimento: BIANCHETTA Dario  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
Copia 

 
 

 
 

 
 

COMUNE DI BORGIALLO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

 n. 169  del 02/10/2024 
 

 
 

LIQUIDAZIONE FATTURE  SETTEMBRE 2024 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgiallo.  Responsabile Procedimento: BIANCHETTA Dario  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

Determinazione n. 169 del 02/10/2024 
 

 
LIQUIDAZIONE FATTURE  SETTEMBRE 2024 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Richiamate le fatture elettroniche di cui all’allegato 1,  pervenute   tramite il sistema di interscambio 
(SDI); 
 
Verificati, per ciascuna fattura di cui all’allegato 1: 

- gli atti di impegno; 
- l’attribuzione del CIG 
- la regolarità contributiva attestata dal DURC in corso di validità; 
- la regolarità della prestazione eseguita e/o dei beni forniti 

 
 
Richiamato il provvedimento di attribuzione della  responsabilità del servizio tecnico comunale 
come da ordinanza sindacale n.6 del 4/07/2014  
 
 
Richiamato il TUEL 
 

DETERMINA 
 
 
 

1) di liquidare – per le motivazioni di cui in premessa e qui interamente richiamate - le fatture 
elettroniche di cui all’allegato n.1, imputando le spese ai corrispondenti impegni di spesa 
indicati; 

2) di trasmettere la presente determinazione all’ufficio ragioneria per l’emissione dei mandati 
di pagamento di cui alle fatture dell’allegato 1) 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
firmato digitalmente 

CARGNELLO Francesca 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgiallo.  Responsabile Procedimento: BIANCHETTA Dario  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
RICORSI 

 
Contro il presente provvedimento è possibile presentare ricorso: 
- Al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla pubblicazione 
- Al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione 

 
 

 
 
Copia analogica conforme al documento informatico originale ai sensi dell'art. 23, comma 1, del 
D.Lvo 07/03/2005 n. 82 e s.m.i. (CAD), rilasciata in carta libera per uso amministrativo. 
 
Borgiallo, Il Funzionario incaricato 
  


